(noventa e seis metros) dividindo com a Rua Seis, 
até o�ponto 8; mede 16,00 m. (dezesseis metros) em curva na confluência da Rua Seis com 
a Av�nida José da Costa Pinheiro Júnior, até o ponto 1, ponto este que deu início à presente 
descrição, encerrando a área com 3.870,00 m2 (três mil, oitocentos e setenta metros 
quadiados). 

\ Art. 2º A área urbana referida será destinada à construção de uma unidade 
escolar de grande porte, de padrão EMEF (Escola Municipal de Ensino Fundamental). 

1 Art. 3° A Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos deverá providenciar, junto ao